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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 73 став (2) од Законот за безбедност на храната (*) („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 187/13, 43/14, 72/15, 
129/15, 213/15, 39/16, 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
209/23), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 3 декември 
2024 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И 
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА АНТИМИКРОБНА ОТПОРНОСТ ЗА 

ПЕРИОДОТ 2022 – 2026 ГОДИНА (*)

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Програмата за изменување и дополнување на 

Програмата за антимикробна отпорност за периодот 2022 – 2026 година (*) бр. 02-2231/1 
од 30 август 2024 година.

                       
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 41-8549/6 Заменик на претседателот
3 декември 2024 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Љупчо Димовски, с.р.


